
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

18 сесії міської ради 

 
 

   12 травня 2017  року        Старокостянтинів         № 28     

 

Про затвердження детального плану території 

Старокостянтинівського професійного ліцею 

по вул. Франка, 35 

 

 

Відповідно до п. 8 ст. 19 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства від 16.12.2011 року № 290 "Про затвердження Порядку 

розроблення містобудівної документації" та керуючись п. 42 ч. 1 ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити детальний план території Старокостянтинівського професійного ліцею 

по вул. Франка, 35 (в частині котельні на твердому паливі) в м. Старокостянтинів 

Хмельницької області.  

 

 

 

Міський голова                                                                                М. Мельничук 

 

 


